ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DE RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA

Nº. 004/2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado de recursos de impugnação ao edital de abertura

004/2024 para o Preenchimento de Vaga para Preceptoria no Ensino Superior IUSC/AI para os Cursos de

Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições deste

Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso de impugnação de edital de abertura (Edital n. 004/2024)

Candidato Decisão

CELSO HENRIQUE VIEGAS PEREIRA INDEFERIDO

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 12 de janeiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br